
UCHWAŁA NR XXV/179/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 9, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, 
art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 
1870), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 305.859,00 zł z tego:

1. dochody zwiększenie o kwotę  355.859,00 zł. w tym:

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę  355.859,00 zł

2. dochody zmniejszenie o kwotę  50.000,00 zł. w tym:

1) dochody bieżące zmniejszenie o kwotę  50.000,00 zł

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę  305.859,00 zł z tego:

1. wydatki zwiększenie o kwotę 369.240,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 337.240,00 zł

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 32.000,00 zł

2. wydatki zmniejszenie o kwotę 63.381,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 23.381,00 zł

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 40.000,00 zł

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.12.2015r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2016 dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Rzepin w 2016 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.12.2015r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2016 dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych 
w ramach funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Pych

Id: D7F9E24F-184E-4CE9-AA96-1A9E7ACB1CA0. Podpisany Strona 1



Id: D7F9E24F-184E-4CE9-AA96-1A9E7ACB1CA0. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
dochodów budżetowych.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/179/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30.11.2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 18 530,0062 100,00 80 630,00

71035 Cmentarze 18 530,00 80 630,0062 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00 18 530,00 20 630,00

2 100,00 18 530,00 20 630,00

750 Administracja publiczna 110 104,23670 183,85 780 288,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 104,23 612 480,08502 375,85

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 100,00 110 104,23 116 204,23

6 100,00 110 104,23 116 204,23

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
15 000,0015 907 296,56 15 922 296,56

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 40 000,00 6 652 518,006 692 518,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 - 40 000,00 20 000,00

60 000,00 - 40 000,00 20 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
35 000,00 2 600 428,002 565 428,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 153 000,00 45 000,00 198 000,00

153 000,00 45 000,00 198 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 20 000,00 6 409 950,566 389 950,56

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 141 523,56 20 000,00 161 523,56

141 523,56 20 000,00 161 523,56

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 152 224,7738 154,65 190 379,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 152 224,77 178 224,7726 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 152 224,77 174 224,77

Id: D7F9E24F-184E-4CE9-AA96-1A9E7ACB1CA0. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

22 000,00 152 224,77 174 224,77

926 Kultura fizyczna 10 000,0015 123,54 25 123,54

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 10 000,000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 10 000,00 10 000,00

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na zadanie pn."Lubuskie
 

siłownie pod chmurką". 0,00 10 000,00 10 000,00

42 791 868,11 43 097 727,11305 859,00Razem:

Id: D7F9E24F-184E-4CE9-AA96-1A9E7ACB1CA0. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/179/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 30.11.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00733 231,85 763 231,85

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 318 000,00288 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 900,00 30 000,00 76 900,00

46 900,00 30 000,00 76 900,00

600 Transport i łączność - 15 200,002 314 811,24 2 299 611,24

60016 Drogi publiczne gminne - 15 200,00 2 284 611,242 299 811,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 199,60 - 200,00 131 999,60

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Wielka 200,00 - 200,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 98 000,00 5 000,00 103 000,00

98 000,00 5 000,00 103 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 200,00 20 000,00 114 200,00

90 000,00 20 000,00 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 992,50 - 40 000,00 610 992,50

Budowa wiaty przystankowej w m. Drzeńsko 40 000,00 - 40 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 16 000,00306 839,36 322 839,36

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 16 000,00 70 000,0054 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 16 000,00 70 000,00

54 000,00 16 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 102 000,004 763 691,00 4 865 691,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 000,00 4 017 988,383 915 988,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 2 000,00 27 000,00

25 000,00 2 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 100 000,00 380 000,00

280 000,00 100 000,00 380 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 000,00454 050,00 493 050,00

Id: D7F9E24F-184E-4CE9-AA96-1A9E7ACB1CA0. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

75412 Ochotnicze straże pożarne 39 000,00 463 600,00424 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 950,00 - 1 000,00 54 950,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Wielka 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 40 000,00 50 000,00

10 000,00 40 000,00 50 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 17 141,00200 000,00 182 859,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 17 141,00 182 859,00200 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 200 000,00 - 17 141,00 182 859,00

200 000,00 - 17 141,00 182 859,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 882 825,62 13 882 825,62

80101 Szkoły podstawowe 3 500,00 4 387 796,184 384 296,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 234,25 3 500,00 51 734,25

47 800,00 3 500,00 51 300,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 3 500,00 612 828,00616 328,00

4270 Zakup usług remontowych 7 938,67 - 3 500,00 4 438,67

7 938,67 - 3 500,00 4 438,67

851 Ochrona zdrowia 3 000,00255 349,56 258 349,56

85195 Pozostała działalność 3 000,00 11 000,008 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 91 700,003 392 695,06 3 484 395,06

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 300,00 286 738,85287 038,85

4270 Zakup usług remontowych 7 450,00 - 300,00 7 150,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Wielka 1 000,00 - 300,00 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 000,00 1 142 128,191 067 128,19

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 50 000,00 105 000,00

55 000,00 50 000,00 105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 25 000,00 82 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzepin 57 000,00 25 000,00 82 000,00

Id: D7F9E24F-184E-4CE9-AA96-1A9E7ACB1CA0. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 3

90095 Pozostała działalność 17 000,00 298 200,00281 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 300,00 10 000,00 47 300,00

35 000,00 10 000,00 45 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
0,00 7 000,00 7 000,00

Rozbudowa schroniska dla bezdomnych zwierząt w Górzycy 0,00 7 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 500,001 377 916,52 1 395 416,52

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 345 265,70330 265,70

4300 Zakup usług pozostałych 164 200,00 15 000,00 179 200,00

163 500,00 15 000,00 178 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 756 150,82753 650,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 288,22 2 740,00 47 028,22

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 4 924,75 1 240,00 6 164,75

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Wielka 6 600,00 1 500,00 8 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 108,00 - 240,00 5 868,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 1 200,00 - 240,00 960,00

926 Kultura fizyczna 39 000,002 281 769,34 2 320 769,34

92601 Obiekty sportowe 40 000,00 1 646 700,001 606 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 10 000,00 55 500,00

30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 30 000,00 79 500,00

49 500,00 30 000,00 79 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 000,00 674 069,34675 069,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 - 1 000,00 26 500,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

43 517 566,11 43 823 425,11305 859,00Razem:

Id: D7F9E24F-184E-4CE9-AA96-1A9E7ACB1CA0. Podpisany Strona 7



                                                                              Załącznik Nr 3 

                                                                                                      do uchwały nr XXV/179/2016  

                                                                                                 Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                                     z dnia 30.11.2016r.  

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY RZEPIN W 2016 ROKU  

  
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
   DOTACJE CELOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

852   Pomoc społeczna 20.000,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia 20.000,00 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.000,00 

 90095  Pozostała działalność 7.000,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

7.000,00 

Razem:        27.000,00 

 
DOTACJE PODMIOTOWE 

 
                                                                                                       

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 838.000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 564.000,00 

  
  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 564.000,00 

92116   Biblioteki 274.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 274.000,00 

Razem:        838.000,00 

 
 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
    DOTACJE PODMIOTOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 293.411,00 

 

80104  Przedszkola 172.601,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 172.601,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

120.810,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 120.810,00 

851   Ochrona zdrowia 15.370,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.370,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

15.370,00 

Razem:        308.781,00 

Id: D7F9E24F-184E-4CE9-AA96-1A9E7ACB1CA0. Podpisany Strona 8



 
 

DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

851   Ochrona zdrowia 20.000,00 

 85111  Szpitale ogólne 15.000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

15.000,00 

 

85195  Pozostała działalność 5.000,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40.000,00 

 

85305  Żłobki 31.000,00 

 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

31.000,00 

85395  Pozostała działalność 9.000,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

9.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000,00 

 2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20.000,00 

926     Kultura fizyczna  602.000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  602.000,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

402.000,00 

  6190 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

200.000,00 

Razem: 682.000,00 

Ogółem dotacje na 2016 rok 1.855.781,00 

 

Id: D7F9E24F-184E-4CE9-AA96-1A9E7ACB1CA0. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały nr XXV/179/2016 

                                                                                   Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                       z dnia 30.11.2016r.  

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego 

na 2016r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia 

 

Plan  

  

1. SOŁECTWO LUBIECHNIA MAŁA 8 729,09 

900 90004 4170 

Utrzymanie zieleni i zadrzewień na terenie wsi 

1 000,00 

900 90004 4210 1 100,00 

900 90004 4270 100,00 

900 90004  Razem: 2 200,00 

900 90095 4210 
Doposażenie placu zabaw 

3 000,00 

900 90095 4300 1 300,00 

900 90095  Razem: 4 300,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 2 000,00 

921 92105 4210 Wyposażenie altany rekreacyjnej 229,09 

921 92105  Razem: 2 229,09 

2. SOŁECTWO LUBIECHNIA WIELKA 16 673,19 

900 90004 4210 Remont, malowanie, naprawa ławek parkowych 400,00 

900 90004 4210  

Utrzymanie zieleni w sołectwie 

900,00 

900 90004 4270 700,00 

900 90004  Razem: 2 000,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 2 000,00 

921 92105 4170  

Wspieranie polityki prorodzinnej 

1 000,00 

921 92105 4210 1 700,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 1 273,19 

921 92105  Razem: 3 973,19 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy w środki czystości 1 600,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy  1 500,00 

921 92109 4210 Odnowienie świetlicy wiejskiej 5 000,00 

921 92109 4360 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu 600,00 

921 92109  Razem: 8 700,00 

3. SOŁECTWO KOWALÓW 31 399,60 

600 60016 4210 Remont przystanku autobusowego 699,60 

600 60016 4210 Naprawa dróg i chodników na terenie wsi 7 700,00 

600 60016  Razem: 8 399,60 

710 71035 4210 Zakup materiałów na budowę chodnika na cmentarzu 

komunalnym  
3 000,00 

900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni i sprzętu pielęgnującego 

 4 000,00 

900 90004 4270 1 000,00 

900 90004  Razem: 5 000,00 

900 90095 4210                       1 400,00        

Id: D7F9E24F-184E-4CE9-AA96-1A9E7ACB1CA0. Podpisany Strona 10



900 90095 4300 Konserwacja i utrzymanie placu zabaw 400,00 

900 90095  Razem:                        1 800,00                          

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 

polityki prorodzinnej 
7 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej  5 000,00 

926 92601 4270 Konserwacja i utrzymanie boiska sportowego 1 200,00 

4. SOŁECTWO STARKÓW 12 088,85 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 088,85 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej  i upowszechnianie idei 

samorządowej 
1 500,00 

921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 500,00 

926 92601 4210 Urządzenie terenu rekreacyjnego we wsi Starków 9 000,00 

5. SOŁECTWO DRZEŃSKO 19 624,75 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

2 500,00 

900 90004 4170 2 000,00 

900 90004  Razem: 4 500,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 1 500,00 

921 92105 4170  

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 500,00 

921 92105 4210 2 500,00 

921 92105  Razem: 5 500,00 

921 92109 4210 Doposażenie Wiejskiego Klubu Kultury, doposażenie kuchni 6164,75 

921 92109 4360 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu 960,00 

921 92109  Razem: 7 124,75 

926 92605 4210 Wspieranie kultury fizycznej we wsi Drzeńsko 2 500,00 

6. SOŁECTWO STAROŚCIN 20 943,53 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 2 400,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 3 000,00 

900 90095 4210 Ogrodzenie placu zabaw 2 500,00 

900 90095 4300 Wykonanie tablic informacyjnych 600,00 

900 90095  Razem: 6 100,00 

921 92105 6050 Budowa wiaty drewnianej 2 000,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej  2 043,53 

921 92105 4170 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 1 200,00 

921 92105  Razem: 5 243,53 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 7 200,00 

7. SOŁECTWO SERBÓW 13 313,43 

600 60016 4210  

Naprawa dróg i chodników 
600,00 

600 60016 4300 200,00 

600 60016  Razem: 800,00 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni 

1 500,00 

900 90004 4270 150,00 

900 90004 4210 
Wykonanie stołów i ławek do parku 

300,00 

900 90004 4300 800,00 

900 90004  Razem: 2 750,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 3 100,00 

Id: D7F9E24F-184E-4CE9-AA96-1A9E7ACB1CA0. Podpisany Strona 11



921 92105 4170 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 200,00 

921 92105 4210 840,00 

921 92105  Razem: 5 140,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy 1 723,43 

921 92109 4210 Remont świetlicy 1 400,00 

921 92109  Razem: 3 123,43 

926 92601 4210 Przygotowanie boiska do siatkówki plażowej 1 500,00 

 

8. SOŁECTWO RADÓW 

 

13 658,83 

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 1 500,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej i polityki 

prorodzinnej 

1 500,00 

921 92105 6050 Budowa wiaty drewnianej 10 000,00 

921 92105  Razem: 11 500,00 

921 92109 4210 Utrzymanie w czystości i doposażenie świetlicy wiejskiej 658,83 

9. SOŁECTWO GAJEC 14 789,21 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 500,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 2 100,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 500,00 

921 92105 4210 

Zakup namiotu plenerowego z nadrukiem 

2 000,00 

921 92105 4300 100,00 

921 92105  Razem: 4 700,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 881,21 

921 92109 4360 Poprawa życia kulturalnego poprzez dostęp do Internetu 708,00 

921 92109  Razem: 3 589,21 

926 92601 4210 Zakup bramek i innych akcesoriów niezbędnych do budowy 

i wyposażenia boiska 
5 000,00 

10. SOŁECTWO SUŁÓW 13 690,23 

600 60016 4300 Naprawa dróg i chodników 4 000,00 

900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni we wsi  

2 800,00 

900 90004 4270 200,00 

900 90004  Razem: 3 000,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 1 590,23 

921 92105 4210 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

500,00 

921 92105 4300 600,00 

921 92105  Razem:  2 690,23 

921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy  3 400,00 

921 92109 4360 Poprawa życia kulturalnego poprzez dostęp do Internetu 600,00 

921 92109  Razem: 4 000,00 

OGÓŁEM  FUNDUSZ  SOŁECKI: 164 910,71 

 

Id: D7F9E24F-184E-4CE9-AA96-1A9E7ACB1CA0. Podpisany Strona 12



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 305.859,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 355 859,00 zł w tym: 

 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 355 859,00 zł w tym: 

 dział 710 rozdział 71035 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z tytułu VAT) o 

kwotę: 18.530,00 zł 

 dział 750 rozdział 75023 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z tytułu VAT) o 

kwotę: 110.104,23 zł 

 dział 756 rozdział 75616  § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę: 

45.000,00 zł 

 dział 756 rozdział 75621  § 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę: 

20.000,00 zł 

 dział 921 rozdział 92109 § 0970 Wpływy z różnych (rozliczenia z tytułu VAT)  o kwotę:            

152.224,77 zł 

 dział 926 rozdział 92601 § 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na zadanie pn."Lubuskie siłownie pod 

chmurką" o kwotę: 10.000,00 zł 

 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 50.000,00 zł w tym: 

 

2.1. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę: 50.000,00 zł w tym: 

 dział 756 rozdział 75615  § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (zmiana 

w związku z niewykonaniem planu) o kwotę: 40.000,00 zł 

 dział 756 rozdział 75616  § 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn (zmiana w 

związku z niewykonaniem planu) o kwotę: 10.000,00 zł 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 305.859,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 369.240,00 zł w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 337.240,00 zł w tym: 

 dział 010 rozdział 01010 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 30.000,00 zł   

 dział 600 rozdział 60016 § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę: 5.000,00 zł   

 dział 600 rozdział 60016 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 20.000,00 zł   

 dział 710 rozdział 71004 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 16.000,00 zł   

 dział 750 rozdział 75023 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę: 2.000,00 zł   

 dział 750 rozdział 75023 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 100.000,00 zł   

 dział 754 rozdział 75412 § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę: 40.000,00 zł   

 dział 801 rozdział 80101 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 3.500,00 zł   

 dział 801 rozdział 85195 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 3.000,00 zł   

 dział 900 rozdział 90015 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 50.000,00 zł   

Id: D7F9E24F-184E-4CE9-AA96-1A9E7ACB1CA0. Podpisany Strona 13



 dział 900 rozdział 90095 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 10.000,00 zł   

 dział 921 rozdział 92105 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 15.000,00 zł   

 dział 921 rozdział 92109 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 2.740,00 zł  w tym: 

Fundusz sołecki – Sołectwo Lubiechnia Wielka 1.500,00 zł., Fundusz sołecki – Sołectwo 

Drzeńsko 1.240,00 zł 

 dział 926 rozdział 92601 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 10.000,00 zł   

 dział 926 rozdział 92601 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 30.000,00 zł   

 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 32.000,00 zł w tym: 

 dział 900 rozdział 90015 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzepin o kwotę: 25.000,00 zł   

 dział 900 rozdział 90095 § 6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego. „Rozbudowa schroniska dla bezdomnych zwierząt w Górzycy” - projekt o 

kwotę: 7.000,00 zł   

 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 63.381,00 zł w tym: 

 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 23.381,00 zł w tym: 

 dział 600 rozdział 60016 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki – Sołectwo 

Lubiechnia Wielka o kwotę: 200,00 zł   

 dział 754 rozdział 75412 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki – Sołectwo 

Lubiechnia Wielka o kwotę: 1.000,00 zł   

 dział 757 rozdział 75702 § Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę: 

17.141,00 zł 

 dział 801 rozdział 80114 § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę: 3.500,00 zł. 

 dział 900 rozdział 90004 § 4270 Zakup usług remontowych. Fundusz sołecki – Sołectwo 

Lubiechnia Wielka o kwotę: 300,00 zł. 

 dział 921 rozdział 92109 § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. Fundusz 

sołecki – Sołectwo Drzeńsko o kwotę: 240,00 zł   

 dział 926 rozdział 92605 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki – Sołectwo 

Drzeńsko 1.000,00 zł 

 

2.2. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 40.000,00 zł w tym: 

 dział 600 rozdział 60016 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa wiaty 

przystankowej w m. Drzeńsko o kwotę: 40.000,00 zł   

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: D7F9E24F-184E-4CE9-AA96-1A9E7ACB1CA0. Podpisany Strona 14




